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NGÀY DIỄN GIẢI
HÌNH THỨC CM

THU CHI TỒNKTX TX

TỒN ĐẦU KỲ 138,036,942 
3.08 Nguyen Thi Dieu Hien đóng T 08 3M X  700,000 138,736,942 
4.08 Chị Huong SG u/h X  1,000,000 139,736,942 
4.08 DTHa (BDCHau) đóng T8 X  200,000 139,936,942 

12.08 TT tiền gạo 780,000 139,156,942 
TT tiền gia vị 185,000 138,971,942 

TT tiền 2 túi xách 40,000 138,931,942 
TT 2b rau củ 3.& 10 T8 360,000 138,571,942 
Gia đình anh Minh u/h X  500,000 139,071,942 

15.08 TT tiền 2b gas 10.08 750,000 138,321,942 
Cô Tuyết Đóng T8 X  500,000 138,821,942 

Rosse u/h X  500,000 139,321,942 
18.08 Nguyen Thi Hong Xoan u/h X  500,000 139,821,942 

Cô Dung u/h X  400,000 140,221,942 
Gia đình bác Cao Dung u/h X  200,000 140,421,942 

1 MTQ  BVVĐ u/h X  20,000 140,441,942 
Em Vu Thanh Hai u/h X  440,000 140,881,942 

25.08 Lãi NH KKH X  6,979 140,888,921 
Nguyen Thuy Linh đóng T8 X  300,000 141,188,921 

Cao Le Lan Dung u/h X  400,000 141,588,921 
29.08 INSERMEXTRAVET u/h( Le T T Van) X  5,000,000 146,588,921 
3.09 TT tiền thịt T8 (10b*7kg*80k)  5,600,000 140,988,921 

Nguyen Thi Dieu Hien đóng T 09 3M  700,000 141,688,921 
DTHa (BDCHau) đóng T9  200,000 141,888,921 

15.09 Vo  Thi Quynh Mai u/h X  1,000,000 142,888,921 
22.09 Lãi NH CKH (130t*7%*92/360) X  2,325,555 145,214,476 

1 Phật tử u/h X  937,000 146,151,476 
1 MTQ  BVVĐ u/h X  50,000 145,421,476 
Cô Tuyết Đóng T9 X  500,000 145,736,476 

Gia đình Phan Sao Nam u/h X  2,000,000 147,696,476 
Đội Lân u/h X  500,000 147,836,476 

TT tiền 2b gas 24.08  750,000 147,836,476 
TT muôi múc cháo  350,000  147,086,476 

TT nước rửa bát  75,000  147,086,476 
TT tiền gạo  770,000  147,086,476 

TT tiền giấy ăn  90,000  147,086,476 
TT tiền rau 6b  840,000  147,086,476 

24.09 Hỗ trợ NC Quảng  Bình Theo ĐP BQT  10,000,000  147,086,476 
25.09 Lãi NH KKH X  9,667  147,096,143 
26.09 TT tiền thịt T9 (8b*7kg*80k)  4,480,000  147,096,143 
10.08 Nguyen Thuy Linh đóng T9 X  300,000  147,396,143 

Chị Huyền u/h 1b nhân  X  X 
Các Phật tử  u/h 40kg gạo bắc hương X X

T8.09 GĐ  chị Lan chùa Bộc u/h 8b nhân rau X X

Tồn  19,189,201 25,070,000 132,156,143 
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